
UCHWAŁA NR 609/VIII/51/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 407/VIII/31/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
8 września 2021 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej  do Spraw Polityki 

Senioralnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz § 31 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą 
Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy              
Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje radną Alfredę Konopkę do składu doraźnej Komisji Rady Miejskiej do Spraw 
Polityki Senioralnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 
 

Id: EAC146D2-7CEF-4B5E-9802-EA8FD8F92815. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  609/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21.12.2022 r.      
zmieniającej uchwałę Nr 407/VIII/31/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 

8 września 2021 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej  do Spraw Polityki 
Senioralnej 

W dniu 30 listopada 2022 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął 
wniosek z dnia 29 listopada 2022 r.  radnej Alfredy Konopki dotyczący zgłoszenia chęci pracy w 
doraźnej Komisji Rady Miejskiej  do Spraw Polityki Senioralnej (BRM 359/2022). 

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada 
gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru 
lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała Rady.  

Wolą radnej Alfredy Konopki jest praca w doraźnej Komisji do Spraw Polityki Senioralnej. 

Zatem w celu realizacji powyższego wniosku niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską 
niniejszej uchwały. 

 

Id: EAC146D2-7CEF-4B5E-9802-EA8FD8F92815. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



